证券代码：002157   证券简称：正邦科技   公告编号：2016－147

江西正邦科技股份有限公司

2016 年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

   一、股东大会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案等情况

1、已披露的 2016 年半年度权益分派方案

江西正邦科技股份有限公司（“公司”）2016 年半年度权益分派方案已获 2016

年 8 月 30 日召开的 2016 年第五次临时股东大会审议通过，详见 2016 年 8 月 31

日刊载于公司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网上的《2016 年第五

次临时股东大会决议公告》。本公司 2016 年半年度权益分派方案为：以公司现有

总股本 671,489,047 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 20 股。分

红前本公司总股本为 671,489,047 股，分红后总股本增至 2,014,467,141 股。

2、自上述分配方案披露至实施期间公司股本总额没有发生变化。

3、本次实施的分配方案与公司 2016 年第五次临时股东大会审议通过的分配

方案一致。

4、本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、本次实施的权益分派方案

本公司 2016 年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本 671,489,047 股为

基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 20 股。分红前本公司总股本为

671,489,047 股，分红后总股本增至 2,014,467,141 股。

三、股权登记日与除权除息日

   本次权益分派股权登记日为：2016 年 9 月 7 日（周三），除权除息日为：2016

年 9 月 8 日（周四）。

四、权益分派对象

   本次分派对象为：截止 2016 年 9 月 7 日（周三）下午深圳证券交易所收市

后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分

公司”）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2016 年 9 月 8 日（周四）直接记入股东证券账户。

在送（转）股过程中产生的不足 1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次

向股东派发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至

实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2．若投资者在除权日办理了转托管，其转增股在原托管证券商处领取。

六、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2016 年 9 月 8 日（周

四）。

七、股份变动情况表

   单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通股（或非流

通股）
282,911,706 42.13% 565,823,412   848,735,118 42.13%

首发后个人类限售股 6,589,595 0.98% 13,179,190   19,768,785 0.98%

股权激励限售股 6,966,000 1.04% 13,932,000  20,898,000 1.04%

首发后机构类限售股 224,461,884 33.43% 448,923,768   673,385,652 33.43%

高管锁定股 44,894,227 6.69% 89,788,454  134,682,681 6.69%

二、无限售流通股 388,577,341 57.87% 777,154,682  1,165,732,023 57.87%

其中未托管股数 0 0.00% 0  0 0.00%

三、总股本 671,489,047 100.00% 1,342,978,094  2,014,467,141 100.00%

八、本次实施送（转）股后，按最新股本 2,014,467,141 股摊薄计算，2016

年半年度，每股收益为 0.30 元/股。

九、限制性股票与股票期权激励计划涉及的权益数量及回购价格/行权价格

进行调整的情况

1、限制性股票激励计划股票数量和回购价格的调整情况

根据公司《限制性股票激励计划（草案）》相关规定：若在本计划公告当日

至激励对象完成限制性股票股份登记期间，公司有派息、资本公积转增股本、派

送股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，应对限制性股票的授予股票数量和

回购价格进行相应的调整。

公司 2016 年半年度利润分配方案实施后，尚未解锁首次授予的限制性股票

激励计划所涉及的标的股票数量由 565.6 万股调整为 1,696.8 万股，回购价格应

由 6.39 元/股调整为 2.13 元/股；尚未解锁预留部分授予的限制性股票股票数量由

131 万股调整为 393 万股，回购价格应由 8.67 元/股调整为 2.89 元/股。本次限制

性股票激励计划股票数量和回购价格的调整，需经公司董事会审议通过后执行。

2、股票期权的期权数量和行权价格的调整情况

根据公司《股票期权激励计划（草案）》相关规定：若在行权前公司有派息、

资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，应对股票期

权的期权数量和行权价格进行相应的调整。